



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MY MINI APS
DALUMVEJ 94 ST., DALUM, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. december 2018

Stina Eschen Lillelund

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

My Mini ApS
Dalumvej 94 st.
Dalum
5250 Odense SV

Telefon: +45 88 44 40 40
E-mail: info@my-mini.dk

CVR-nr.: 36 49 08 29
Stiftet: 15. januar 2015
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Stina Eschen Lillelund

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med baby- og børnetøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 278 tkr. mod 106 tkr. sidste år. Ledelsen anser ikke resultatet for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 278 tkr. før skat mod 106 tkr. sidste år. Egenkapitalen er således negativ med 819 tkr. og selskabets kapital er således tabt.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at der skabes balance mellem indtægter og udgifter. Selskabet skal indfri sin kassekredit hos sin nuværende bank d. 19. december 2018, men er i dialog med en ny bank om et skifte. Selskabets engagement med banken udgør på statustidspunktet 240 tkr.

Selskabets ledelse forsøger fortsat at skabe balance mellem indtægter og udgifter. Dette forsøges foretaget blandt andet ved et nyt koncept med tøj til moren. Derudover er der forhandlet bedre priser med selskabets største leverandører, så der kan skabes en bedre mark-up. Der skal herudover fokuseres på de mærker, der giver en bedre fortjeneste og dermed sorteres i de nuværende mærker. Der arbejdes ligeledes på en markant nedbringelse af varelageret, således at selskabet er mere omstillingsparat og får en mindre pengebinding.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet, under forudsætning af et bankskifte, vil kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår, og på den længere bane vil kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Således forventer ledelsen at selskabet i 2018/19 vil opnå et positivt resultat i størrelsesordenen 46 tkr. På den længere bane forventer ledelsen dermed, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening.

Selskabets ledelse forventer imidlertid, at et bankskifte vil være særdeles svært, hvis det henset til selskabets nuværende drift overhovedet er muligt. Ledelsen håber, men forventer derfor ikke, at de ovennævnte tiltag vil nå at få nogen effekt, hvorfor det mest sandsynlige scenarie er, at indstille driften først i det nye år. Ledelsen har i konsekvens heraf aflagt regnskabet efter realisationsprincippet, hvilket bl.a. har medført at lejeforpligtelse er indregnet og har påvirket resultatet før skat negativt med 170 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		90.458	315.807
Personaleomkostninger.....	1	-303.859	-367.473
Af- og nedskrivninger.....		-31.059	-8.520
DRIFTSRESULTAT		-244.460	-60.186
Andre finansielle omkostninger.....		-33.657	-45.860
RESULTAT FØR SKAT		-278.117	-106.046
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-278.117	-106.046
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-278.117	-106.046
I ALT		-278.117	-106.046

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	30.534
Materielle anlægsaktiver.....	2	0	30.534
ANLÆGSAKTIVER.....		0	30.534
Råvarer og hjælpematerialer.....		343.151	364.605
Forudbetaling for varer.....		13.064	30.058
Varebeholdninger.....		356.215	394.663
Andre tilgodehavender.....		30.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter.....		3.781	0
Tilgodehavender.....		33.781	30.000
Likvide beholdninger.....		8.986	8.398
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		398.982	433.061
AKTIVER.....		398.982	463.595
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-869.148	-591.031
EGENKAPITAL.....	3	-819.148	-541.031
Gæld til pengeinstitutter.....		239.881	221.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		175.995	82.586
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		482.809	516.289
Anden gæld.....		319.445	183.862
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.218.130	1.004.626
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.218.130	1.004.626
PASSIVER.....		398.982	463.595
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016/17: 2)			
Løn og gager.....	291.787	353.820	
Pensioner.....	5.396	5.396	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.240	2.053	
Andre personaleomkostninger.....	2.436	6.204	
	303.859	367.473	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2017.....		42.944	
Kostpris 30. juni 2018.....		42.944	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....		12.410	
Årets afskrivninger		30.534	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....		42.944	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		0	
 Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	50.000	-591.031	-541.031
Forslag til årets resultatdisponering.....		-278.117	-278.117
Egenkapital 30. juni 2018.....	50.000	-869.148	-819.148
 Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen			

NOTER

Note

Usikkerhed ved going concern

6

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 278 tkr. før skat mod 106 tkr. sidste år. Egenkapitalen er således negativ med 819 tkr. og selskabets kapital er således tabt.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at der skabes balance mellem indtægter og udgifter.

Selskabet skal indfri sin kassekredit hos sin nuværende bank d. 19. december 2018, men er i dialog med en ny bank om et skifte. Selskabets engagement med banken udgør på statustidspunktet 240 tkr.

Selskabets ledelse forsøger fortsat at skabe balance mellem indtægter og udgifter. Dette forsøges foretaget blandt andet ved et nyt koncept med tøj til moren. Derudover er der forhandlet bedre priser med selskabets største leverandører, så der kan skabes en bedre mark-up. Der skal herudover fokuseres på de mærker, der giver en bedre fortjeneste og dermed sorteres i de nuværende mærker. Der arbejdes ligeledes på en markant nedbringelse af varelageret, således at selskabet er mere omstillingsparat og får en mindre pengebinding.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet, under forudsætning af et bankskifte, vil kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår, og på den længere bane vil kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Således forventer ledelsen at selskabet i 2018/19 vil opnå et positivt resultat i størrelsesordenen 46 tkr. På den længere bane forventer ledelsen dermed, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening.

Selskabets ledelse forventer imidlertid, at et bankskifte vil være særdeles svært, hvis det henses til selskabets nuværende drift overhovedet er muligt.

Ledelsen håber, men forventer derfor ikke, at de ovennævnte tiltag vil nå at få nogen effekt, hvorfor det mest sandsynlige scenarie er, at indstille driften først i det nye år.

Ledelsen har i konsekvens heraf aflagt regnskabet efter realisationsprincippet, hvilket bl.a. har medført at lejeforpligtelse er indregnet og har påvirket resultatet før skat negativt med 170 tkr.
